bet kokių kenksmingų atliekų ir pavojingų medžiagų nuotėkio, galinčio pakenkti 

aplinkai, prevencija; 

1.4.4. darbų atlikimo vietose susidariusių atliekų kiekio, skleidžiamo triukšmo mažinimas. 

II. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

2.2. Sutarties kaina: 17 907,99 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai septyni eurai 99 ct) su 

PVM, 14 799,99 (keturiolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 99 ct) be 

PVM. Rangovui už kokybiškai atliktus darbus bus  mokama kaina, nurodyta darbų sąmatoje, 

pateikta konkursui (sutarties 2 Priedas (rangovo pasiūlymas su darbų kiekių sąmata). 

2.3. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: